公告编号：2018-051

证券代码：832171       证券简称：志晟信息      主办券商：太平洋证券

河北志晟信息技术股份有限公司

关于重大项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

    2018 年 12 月 10 日，河北省政府采购网、河北省公共资源交易平台发布《三

河市公安局警务大数据智能平台第一部分全新规划升级社会治安视频监控设备

公开招标结果公告》，确认河北志晟信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）

为中标供应商，现将中标情况提示如下：

项目名称：警务大数据智能平台第一部分全新规划升级社会治安视频监控设

备

采购方式：公开招标

采购人名称：三河市公安局

项目编号：Z131082180305

中标金额：159,532,573.40 元

二、项目履行对公司的影响

    本项目是三河市立体化治安防控体系三大管控系统公安重点建设项目，为公

安、交警、政府等部门提供基础视频图像来源，通过具有数字化、网络化、集成

化、智能化和高清化特征相结合的新一代视频监控技术，构建三河公共安全管控

模型、应急处置应用模型及城市管理综合应用模型，进一步提高当地城市管理水

平，增强当地政府、公安部门应对突发事件的应急能力，提高社会治安管理的统

一指挥、快速反应、协同作战水平，提升社会公共安全保障和服务能力，为构建

和谐社会平安城市做出积极贡献。

公告编号：2018-051

    同时，此项目的中标对公司拓展智慧警务领域业务，布局大数据产业具有积

极意义，并有助于提升公司未来经营业绩、扩大品牌影响力，进一步增强公司市

场竞争力。

    此项目中标对公司业务独立性不构成影响，公司主要业务不存在因中标后的

履行行为而对交易对方形成依赖。

三、风险提示

    目前，正式合同尚未签订完成，实际合同条款以正式合同为准，敬请广大投

资者注意投资风险。

    特此公告。

四、备查文件目录

（一）河北省政府采购网、河北省公共资源交易平台发布的《三河市公安局警务

大数据智能平台第一部分全新规划升级社会治安视频监控设备公开招标结果公

告》

河北志晟信息技术股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 11 日